EDITAL Nº 004-2022

Processo Seletivo Simplificado Nº 001-2022 - Contratação Emergencial e Temporária de

Engenheiro Civil – Lei Municipal nº 953-2021

Homologação Final das Inscrições

A Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo – SMOU, responsável pela organização e

coordenação do certame, Processo de Seleção Pública Simplificada para Engenheiro

Civil, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 001 que normatiza a Seleção

Pública na Prefeitura Municipal de São José do Norte/RS, vêm, após a verificação de

regularidade, apresentar:

Arielle Lisboa Machado – Homologada;

Elisangela de Souza Gautério – Não Homologada;

Carolina Moraes Jost, Homologada;

São José do Norte, 18 de janeiro de 2022.

Vanessa Pereira Firmo
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo